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Kwiat bzu czarnego fix, zioła do zaparzania w saszetkach, 2 g
x 30 szt.
 

Cena: 9,09 zł

Opis słownikowy

Postać saszetki

Producent Flos

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Bez czarny

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Kwiat bzu czarnego fix, zioła do zaparzania w saszetkach, 2 g x 30
szt.

Fix kwiat bzu czarnego (Sambuci flos) to produkt leczniczy w postaci zioła do zaparzania w saszetkach, który stosuje się jako środek
napotny przy przeziębieniach, przebiegających z podwyższoną temperaturą.

Skład Kwiat bzu czarnego fix, zioła do zaparzania w saszetkach, 2 g x 30 szt.

Substancj? czynn? leku jest kwiat bzu czarnego (Sambuci flos).

1 saszetka zawiera 2,0 g kwiatów bzu czarnego.

Działanie Kwiat bzu czarnego fix, zioła do zaparzania w saszetkach, 2 g x 30 szt.

Fix kwiat bzu czarnego stasuje się jako środek:

napotny,
moczopędny.

Plik wygenerowano: 08-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.e-medest.pl
https://www.e-medest.pl/kwiat-bzu-czarnego-fix-ziola-do-zaparzania-w-saszetkach-2-g-x-30-szt.html
https://www.e-medest.pl/kwiat-bzu-czarnego-fix-ziola-do-zaparzania-w-saszetkach-2-g-x-30-szt.html
https://www.e-medest.pl/postac-saszetki,dDw-OhM.html
https://www.e-medest.pl/producent-flos,dCg-qBY.html
https://www.e-medest.pl/rejestracja-lek-bez-recepty,dEw-gRE.html
https://www.e-medest.pl/substancja-czynna-bez-czarny,dEg-mRI.html
https://www.aptusshop.pl/


 
Apteka internetowa MEDEST

Bratysławska 2a, Łódź
+48 503-027-892, 42 688 48 48

 

Wskazania Kwiat bzu czarnego fix, zioła do zaparzania w saszetkach, 2 g x 30 szt.

Wskazaniem do stosowania Fix kwiat bzu czarnego są choroby przeziębieniowe, które przebiegają z podwyższoną temperaturą.

Dawkowanie Kwiat bzu czarnego fix, zioła do zaparzania w saszetkach, 2 g x 30 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Fix kwiat bzu czarnego podaje się w postaci doustnego naparu.
Należy skonsultować się z lekarzem, jeśli po 1 tygodniu stosowania produktu objawy nie ustępują.
Przygotowanie naparu: 2 saszetki produktu leczniczego należy zalać 1 filiżanką (150 ml) wrzącej wody, następnie zaparzać pod
przykryciem przez 5 minut.
Dawkowanie: 2 do 3 razy dziennie pić po 1-2 filiżanki świeżo przygotowanego, możliwie gorącego naparu.

Informacje dodatkowe Kwiat bzu czarnego fix, zioła do zaparzania w saszetkach, 2 g x 30
szt.

W przypadku poważnych stanów gorączkowych albo gdy objawy nie ustępują po 1 tygodniu stosowania, należy skontaktować się z
lekarzem.
Przechowywanie:

Przechowywać w zamkniętych opakowaniach i w temperaturze poniżej 30°C.
Chronić od światła i wilgoci oraz wpływu innych zapachów.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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